https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Th%C3%B4n%20B%C3%ACnh%20L%C3%A2m,%20x%C3%A3%20H%C3%A0%20Trung,%20t%E1%BB%89nh%20Thanh%20H%C3%B3a

- Về khoản nợ: Tính đến ngày 03/11/2025 bà Vũ Thị V còn nợ Lê Thị M số 

tiền vay (tiền gốc) là 19.000.000đ (mười chín triệu đồng) theo giấy vay tiền ngày 

14/9/2011.  

Bà Vũ Thị V có trách nhiệm thanh toán (trả nợ) cho bà Lê Thị M số tiền là 

19.000.000đ (mười chín triệu đồng) 

Hai bên thoả thuận thời gian trả nợ như sau: Mỗi tháng bà V trả nợ cho bà M 

2.000.000đ (hai triệu đồng) vào ngày 25 hàng tháng. Thời gian trả nợ, kể từ tháng 

11/2025 trở đi cho đến khi trả hết số tiền nêu trên.  

Nếu bà Bũ Thị V1 vi phạm thoả thuận nêu trên, thì kể từ ngày bà Lê Thị M có